

وزن‌فلا به بازنشستگان نفت رمرارز می‌دهد؛

«پترو» پاداش کریسمس شرکت نفت

بازنشستگان شرکت نفت دولتی وزن‌فلا به عنوان پاداش کریسمس، پترو، اولین ارز دیجیتال ملی این کشور که در سال ۲۰۱۸ راه اندازی شد را دریافت کردند. پترو که پشتوانه آن نفت وزن‌فلا و سایر منابع دولتی است در صرافی‌های محلی برای این بازنشستگان قابل معامله شده‌است تا آن‌ها به ارز فیات دسترسی داشته باشند زیرا طبق گزارش‌های محلی، دسترسی ارز به عنوان

کوتاه از اقتصاد

ورود هیئت روسی برای

نمونه‌گیری محصولات گلخانه‌ای

فارس: رئیس سازمان حفظ نباتات کشور گفت: فلفل صادراتی که از روسیه برگشت خورده به خاطر باقی مانده سموم نبوده و هیتی از روسیه به ایران می‌آید تا محصولات گلخانه‌ای را آزمایش کند و سلامت محصولات ما اثبات شود.
شاهپور علایی مقدم، اظهار کرد: روسیه نام‌های فرستاد که ۴ سم آفت و عف کشی که در کشور ما بین باغداران و کشاورزان استفاده می‌شود در آنجا ثبت نشده و این دلیل برگشت خوردن فلفل‌های صادراتی بوده و هیچ گونه باقی مانده سمی وجود نداشته است.

عقب‌نشینی ۲۵۵۳ واحدی

شاخص بورس تهران

مهر: شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران چهارشنبه در یک روند نوسانی در نهایت با عقب‌نشینی ۲۵۵۳ واحد همراه شد.
بورس اوراق بهادار تهران اگرچه در ابتدای معاملات روند رو به رشد گرفت، اما در پایان معاملات با عقب‌نشینی ۲۵۵۳ واحد نسبت به روز گذشته به رقم یک میلیون و ۳۹۷ هزار و ۳۵۷ واحد رسید.
همچنین شاخص کل با معیار هم‌وزن در این روز با رشد ۷۲۹ واحد به رقم ۳۶۸ هزار و ۹۹ واحد رسید و ارزش بازار در بورس تهران به بیش از ۵ میلیون و ۶۰۰ هزار میلیارد تومان رسید.

زیرساخت پرداخت سود سهام

در سجام آماده است

ایرنا: رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار درباره پرداخت سود شرکت‌ها از طریق سامانه سجام گفت: زیرساخت‌های فنی لازم برای این امر در شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه به طور کامل ایجاد شده است.
مجید عشقی با بیان این‌که اگرچه اکنون زمان تقسیم سود سهام شرکت‌ها نیست، افزود: باید برای برخی شرکت‌ها، الزام قانونی برای پرداخت سود سهام از طریق سامانه سجام تصویب شود، زیرا برخی از بانک‌هایی که در بورس هستند اعلام کردند که به‌دلیل این‌که ما بانک هستیم سود سهام را خودمان پرداخت می‌کنیم.

توقف تولید فاز سوم پتروشیمی

پردیس به دلیل کمبود گاز

شانا: مدیرعامل شرکت پتروشیمی پردیس گفت: بیش از یک ماه است که تولید فاز سوم این پتروشیمی به دلیل کمبود گاز متوقف شده است.
غلامرضا جمشیدی اظهار کرد: اسمال از منظر تولید و فروش محصولات شرایط مناسبی داشتیم و همکاری‌های موثری در کارگروه نفت و گاز پارسیان و کارگروه اوره رقم خورد و با این هم‌افزایی‌ها توانستیم قیمت جهانی اوره را به بالاترین حد ممکن به ۸۸۰ دلار بر تن برسانیم که یک رقم بی‌نظیری است. ما نهایت استفاده را از فروش اوره با قیمت بالا بردیم.

اقتصادNasleFarda.netnaslefardanewsnaslfarda

مدیرعامل فولاد مبارکه در سمینار چالش گاز در زنجیره فولاد گفت: تشکیل بازار بهینه‌سازی انرژی پیشنهاد عملیاتی است که ما اعلام آمادگی می‌کنیم که معادل میزان صرفه‌جویی مصارف بخش خانگی را از مصرف‌کننده نهایی خریداری کنیم؛ تشکیل اتاق فکر و کارگروه‌های تخصصی در حوزه گاز می‌تواند به تغییر بینش و فرهنگ در مصرف بهینه گاز در مصرف‌خانگی یاری برساند. به گزارش خبرنگار ایراسین، محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه (۵دی‌ماه) در سمینار تخصصی چالش گاز در زنجیره فولاد اظهار کرد: ۷۰ درصد نیاز کشور ما بر پایه گاز طبیعی تأمین می‌شود و جایگاه دهم فولاد جهان بر همین مزیت نسبی گاز طبیعی بنا نهاده شده است. وی با بیان این‌که ایران، نخستین کشور تولیدکننده فولاد برپایه آهن اسفنجی در جهان است، افزود: مزیت تولید فولاد در کشور ما بر اساس گاز طبیعی است؛ در جلسه‌ای مطرح شد که اگر قیمت گاز طبیعی در کشور به قیمت جهانی برسد، تولید فولاد توجیه اقتصادی دارد؟ که این پرسش از اساس اشتباه است؛ چراکه باید همه جوانب تولید فولاد و صنعت در کشور را در نظر گرفت و به این نکته دقت کرد که اقتصاد و اشتغال در کشور ما به تولید فولاد وابسته است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با اشاره به این‌که در ایام کرونا شرکت فولاد مبارکه با یک سوم نیروی انسانی به رکورد تولید دست یافت، خاطر نشان کرد: عوامل متعددی اعم از نرخ اشتغال‌زایی ۱۴ درصد در صنایع، تحریم و ... در کشور مانقش دارد که در دیگر نقاط دنیا مطرح نیست پس در برنامه‌ریزی باید به این نکته توجه کرد که صنعت فولاد، صنعتی پیشرو، پیشران و پشتیبان سایر صنایع است و توسعه سایر صنایع به توسعه صنعت فولاد وابسته است.

محدودیت‌های انرژی همه صنایع را متضرر می‌کند

وی با اشاره به تولید ۳۰ تن فولاد خام در کشور تصریح کرد: با ظرفیت موجود، صنایع پایین‌دستی اعم از خودروسازی، لوازم خانگی، لوله و پروفیل به تولیدات داخلی وابسته است و هرگونه اعمال محدودیت انرژی منجر به کاهش تولید می‌شود که در نهایت همه صنایع متضرر خواهند شد. طیب‌نیا به جایگاه دوم ایران در ذخایر گازی اشاره کرد و افزود: میزان مصرف گاز در کشور ما پس از آمریکا، روسیه و چین است و این نکته مهمی است که نوع مصرف ما در جهت مصرف‌گرایی بوده است. ۷۰ درصد مصرف گاز در ایران در بخش خانگی است و ترکیب مصرف گاز در کشور ما در راستای توسعه صنعت نبوده است.

توسعه تولید گاز در کشور همگام با توسعه بخش صنعت نیست

وی با تأکید بر این‌که مسئله اصلی گاز ایران در بخش مصرف است، اذعان کرد: آمار توسعه‌های سالانه در سنوات گذشته نشان دهنده افزایش مصرف گاز در

دلار) را که در ۲۳ دسامبر واریز شده است، مدیریت کنند. بازنشستگی که قرار است این پاداش را دریافت کنند، یک هشدار از طریق پلتفرم دریافت خواهند کرد تا بتوانند PTR خود را از آن خارج کنند. بسیاری از بازنشستگان اعلام کرده‌اند که قصد دارند آن را برای خرید کالا و پرداخت هزینه خدمات مبارله کنند.

پترو که در سال ۲۰۱۸ راه‌اندازی شد، سال‌ها قبل از این‌که السالوادور بیت کوین (BTC) را به طور قانونی بپذیرد، اولین شبکه ارز دیجیتال تحت حمایت دولت بود. در ابتدا پترو قرار بود

قیمت ۵۶۰دلاری را با حمایت سیدی از نفت و سایر منابع موجود در وزن‌فلا ثابت نگه دارد، اما بازار به دلیل کاربرد محدود ارز با کسری از قیمت مورد نظر معامله شده است. این روند کاهش قیمت اخیراً با رسیدن پترو به قیمت‌های بی‌سابقه متوقف شد. پورتال محلی ارزهای دیجیتال Moroccocoin بیان کرد که دارایی رمزنگاری شده در برخی صرافی‌ها بیش از ۵۰ دلار معامله می‌شود که در برخی موارد به ۵۶ دلار می‌رسد. این اولین بار نیست که دولت وزن‌فلا از پترو برای دادن پاداش به شهروندان وزن‌فلا در ماه دسامبر استفاده می‌کند.

۳۰ دسامبر ۲۰۲۱۲۵ جمادی الاول ۱۴۰۰ پنجشنبه دی ۹۹ سال سی و یکم شماره ۶۶۹۹

مدیرعامل فولاد مبارکه در سمینار چالش گاز در زنجیره فولاد؛

مصرف گاز خانگی نیازمند فرهنگ‌سازی است



تلاش ما این است که در مدت کوتاه بهینه‌سازی مصرف گاز را در جامعه ترویج دهیم. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه گفت: شرکت فولاد مبارکه آمادگی اجرای هر گونه راهکار کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت و هر گونه سرمایه‌گذاری برای عبور از بحران محدودیت انرژی گاز را همچون انرژی برق اعلام می‌دارد.

ضرورت فرهنگ‌سازی برای کاهش مصرف انرژی در کشور

طیب‌نیا در بخش پرسش و پاسخ سمینار چالش گاز در زنجیره فولاد گفت: همه مشکلات در کشور راهکار داخلی دارد؛ حتی راهکارهای داخلی در کوتاه‌مدت هم برای چالش‌ها وجود دارد، فقط این راهکارها باید شناسایی شود و برای اجرای شدن این راهکارها باید متولی در کشور وجود داشته باشد.

وزارت نفت برای سرمایه‌گذاران بخش بهینه‌سازی مصرف انرژی فرش قرمز

پهن‌کند

وی یادآورش: در زمینه کاهش مصرف انرژی جای کار فرهنگی زیادی وجود دارد، اما متولی این کار فرهنگی طبیعتاً شرکت‌های فولادی نیستند و وزارت نفت و سایر نهادهای مربوطه باید در این زمینه کار فرهنگی انجام دهند. مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تأکید کرد: وزارت نفت برای شرکت‌هایی که قصد دارند در زمینه بهینه‌سازی مصرف انرژی سرمایه‌گذاری کنند باید فرش قرمز پهن کند.



تقویت ناوگان آتشنشانی تاسیسات ذخیره سازی سراجه
با تقویت و آماده‌سازی یک دستگاه ماشین آتشنشانی در تاسیسات ذخیره‌سازی، این تاسیسات ایمن‌تر از قبل شد. رسول داودی‌نژاد افزود: این منطقه با هدف پیشبرد اهداف سازمانی در حوزه ایمنی و آتش‌نشانی مجتمع پالایشگاهی و ذخیره‌سازی سراجه قم و برحسب الزامات رتبه‌بندی ایستگاه‌های آتش‌نشانی اداره کل HSE انجام شده است.

عکس خبر

وزیر کار:

مجوز مشاغل خانگی سه روزه صادر می‌شود

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: سامانه صدور مجوز بعد از ثبت درخواست متقاضیان مشاغل خانگی، طی سه روز به کارشناسان اجازه بررسی می‌دهند؛ در غیر این صورت مجوز به طور خودکار و الکترونیکی صادر می‌شود.
حجت‌اله عبدالملکی در جلسه ستاد ساماندهی و حمایت از مشاغل خانگی اظهار کرد: دستگاه‌های متولی صدور مجوزهای خانگی مکلف هستند در مدت ۱۰ روز لیست مشاغل مجاز و ممنوع را به دبیرخانه ستاد مشاغل خانگی اعلام کنند، بعد از این مدت فهرست‌ها پذیرفته نیست. وی با بیان این‌که صدور مجوزها با همکاری همه دستگاه‌ها در حوزه کسب و کار خانگی به سه دسته تقسیم می‌شود، گفت: لیست نخست فعالیت‌های ممنوعه، لیست دوم فعالیت‌های مجاز و لیست سوم جزو فعالیت‌هایی است که غیر از این دو لیست هستندوی ادامه داد: در لیست‌های مجاز، متقاضی مشاغل خانگی درخواست مورد نظر را ثبت می‌کند، طرف سه روز کاری مجوز بررسی و اعلام می‌شود اگر در این

یافته ها

ادامه از صفحه یک...

این پیشنهادها را به صورت حرفه‌ای پیام‌وزید تاننه فقط شما و همسر تان از عهده‌مخارج زندگی برآیید، بلکه واقعا شادو بادوام زندگی کنید.

۱- صادق باشسید و همه چیز را شفاف بیان کنید:پیش ازاین‌که بتوانید برنامه‌ای برای موضوعی داشته باشید، نخست باید در بار معادات خرج کردن تان با یکدیگر صادق باشید. این به هر دوی شما کمک خواهد کرد تا انتهای مسیر از عهده توقعات برآیید.

۲- اهداف مالی تعیین کنید:

اگر قرار است از لحاظ مالی با هم موفق شوید، پس اهمیت دارد که در یک جهت قدم بردارید. آیا هدف شما این است که ظرف سه سال به ثبات مالی برسید؟ آیا به یک سرمایه‌گذاری بزرگ فکر می‌کنید؟ اگر به جایگاه دلخواه‌تان در آینده بیندیشید، می‌توانید برای امروز تان برنامه بریزید.

۳- هم حساب مشترک و هم حساب جداگانه داشته باشید: داشتن یک حساب مشترک بدین معناست که شما یک پس‌انداز مشترک دارید که می‌توانید جهت پرداخت برای چیزهایی که برای هر دوی شما مفید است از آن استفاده کنید. با این وجود، این حساب مشترک منبع مخارج روزانه شما نیست. بهتر است برای مخارج روزانه، حساب‌های جداگانه برای خودتان داشته باشید. با این روش، شما آزادی داشتن پول خودتان را دارید، جدای این‌که می‌توانید برای اهداف مشترک تان پس‌انداز کنید.

۴- برای بودجه با هم تصمیم‌گیری کنید:

وقتی زندگی مشترک تان را با هم شروع می‌کنید حتماً باید بنشینید و در مورد امور مالی صحبت کنید. این به شما امکان پیش‌بینی چیزهایی را می‌دهد که نیاز است پول صرف‌شان کنید.

۵- حتماً پول قرضی را پس دهید:

زوج بودن نباید به شما این حق را بدهد که از هم پول قرض بگیرید بدون این‌که پس دهید. پس دادن چیزی که قرض گرفته‌اید، مهم نیست چقدر طول بکشد، نشانه‌ای از احترام است، چیزی که در مسیر طولانی زندگی به آن حسابی احتیاج خواهید داشت.

۶- بر امور مالی و حساب‌های خود نظارت کنید: تمام تلاش خود را بکنید تا به طور منظم خرج‌های تان را یادداشت کنید، مهم نیست اگر خرج کوچکی به نظر بیایند، در هر صورت باید ثبت شوند. ددین روند هزینه‌ها و حساب‌هایی چند روز با هفته به شما کمک می‌کند بودجه و سبک زندگی تان را مطابق آن تنظیم کنید.

۷- همیشه پس‌اندازی برای مشکلات پیش‌بینی نشده داشته باشید: وجوه اضطراری، چالار پس‌اندازهای نااشوبی، چیزی است که در صورت بروز هر گونه اتفاق غیرقابل پیش‌بینی که شمارا وادار به صرف مبلغ هنگفتی پول در مدت زمان کوتاهی می‌کند، به کار می‌آید. خواه کل هزینه پوشش داده شود خواه نه، داشتن وجوه اضطراری کمک می‌کند هزینه‌ها را پرداخت کنید و همچنین دوباره به حالت اول بازگشتن را برای شما آسان‌تر می‌کند.

۸- از فروش‌های اقساطی حداکثر استفاده را ببرید: برای خریدهای بزرگی که پرداخت نقدشان دشوار است، به دنبال فروشگاه‌هایی باشید که فروش اقساطی دارند. البته حتماً نرخ سود تسهیلات رو محاسبه کنید تا با نرخ‌های متداول بازار همخوانی داشته باشد و هرگز به نرخ‌ی که خود فروشنده اعلام می‌کند اعتماد نکنید.

۹- موعد پرداخت‌ها را یادداشت کنید تا از یادنبیرید:

از تقویم گوشی‌تان به‌جا استفاده کنید و آخرین مهلت صورت حساب‌ها را یادداشت کنید، به ویژه آن‌ها که مربوط به بانک است، چون هزینه‌های جریمه دیرکرد فشار زیادی به کمر اقتصاد خانواده وارد می‌کنند.

۱۰- در حیطه استطاعت خود زندگی کنید: دانستن حد و حدود مالی تان به شما آزادی بیشتری می‌دهد، بنابراین تنها در حیطه بودجه تان خرج کنید

https://www.femalenetnetwork.com/work-money-management-tips-۱۱/money-for-couples#cxrecs_s

خبر ویژه

صورت‌اعلام نشد سیستم به صورت خودکار مجوز را صادر می‌کند. عبدالملکی خاطر نشان کرد: مسئله صدور مجوز‌ها در خصوص آموزشگاه‌های آزاد ایجاد شد که مؤثر بود.

وی با بیان این‌که متقاضیان باید تعهدنامه سیستمی را تأیید کنند، تصریح کرد: دستگاه‌ها بر فعالیت مشاغل نظارت‌ها را انجام می‌دهند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، با بیان این‌که مشاغل خانگی نقش مهمی در زیست‌بوم اشتغال دارند، تأکید کرد: این مشاغل سرمایه و منابع مالی کم‌تری نیاز دارد؛ بدون این‌که هزینه‌ای برای مکان اختصاص دهند افراد در محل سکونت و در کنار خانواده مشغول به کار می‌شوند. وی ادامه کرد: مشاغل خانگی، خانواده‌محور هستند بر این اساس والدین علاوه بر این‌که اقدام به کسب درآمد می‌کنند در خانه مراقب فرزندان نیز هستندوی با تأکید بر این‌که در کشور‌های پیشرفته مشاغل خانگی رونق دارد، اذعان کرد: در کشور‌های فوق صنعتی ۲۳ درصد کل مشاغل به مشاغل خانگی اختصاص دارد، چرا که این مشاغل نسبت مستقیم با پیشرفت و توسعه اقتصادی کشور دارد.



آکهی دعوت مجامع عمومی فوق‌العاده و عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت مهیا شیشه (سهامی خاص) به شماره ثبت ۵۵۲۰ و شناسه ملی ۰۲۶۰۲۶۶۶۲۹
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت می‌شود که در جلسات مجامع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده و مجمع عمومی فوق‌العاده که به ترتیب در ساعات ۸ و ۱۱و۱۰ مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۲۰ در محل اصفهان، شهرک صنعتی مورچه خورت، خیابان ابوریحان سوم، پلاک ۲۰۵ تشکیل می‌گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۸: نقل و انتقال سهام
دستو جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده ساعت ۱۰: انتخاب مدیران
دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده ساعت ۱۱: تغییر آدرس
۲- اصلاح ماده ۴ اساسنامه در خصوص موضوع فعالیت شرکت ۳- تصویب اساسنامه جدید

هیئت مدیره

شناسه: ۱۲۵۲۲۴۴